Chongqing Chal Precision Aluminium Co. ,Ltd.
Address: No.74,Aluminium Avenue, Xipeng Town, Jiulongpo District Chongqing,(400053)  China
Model Size（mm）
Capacity
(ml)
Packing
(pcs/carton)
Thickness
（mm)
Weight
(g)
Rectangular Shape
CHAL-S75A(340) 75*75*30 100ml 5000 0.05 1.8
CHAL-S97A 97*64*31 110ml 2000 2.60
CHAL-S124A 124*81*32 180ml 2000 0.06 3.5
CHAL-S130B(4021) 130*99*40 230ml 1000 0.04 3.00
CHAL-S147B(4133) 147*120*48 450ml 1000 0.075 7.50
CHAL-S150B(2551) 150*119*45 440ml 1000 0.05 5.20
CHAL-S170B(2650) 170*140*46 550ml 1000 0.06 7.4
CHAL-S175B(1009) 175*110*38 360ml 1000 0.05 5.80
CHAL-S188B(6419) 188*109*45 500ml 1000 0.07 8.00
CHAL-S189B(7219) 189*110*47 530ml 1000 0.07 8.50
CHAL-S190B（7650） 190*138*49 650ml 1000 0.05 6.80
CHAL-S190A(5600) 190*138*32 530ml 1000 0.056 6.80
CHAL-S194A 194*125*42 600ml 1000 0.06 7.00
CHAL-S200B(1650) 200*110*51 550ml 1000 0.06 7.44
CHAL-S213B(6417) 213*143*43 700ml 1000 0.065 8.90
CHAL-S220B(6421) 220*158*54 1000ml 500 0.07 12.30
CHAL-S260B 260*190*63 1900ml 500 0.08 21.00
CHAL-S308B 308*208*57 2400ml 500 0.08 25.00
CHAL-S316A 320*225*34 1800ml 100 0.09 24.50
CHAL-S323A 323*265*64 3100ml 200 0.103 32.00
CHAL-S370A/53980 360*290*72 4500ml 100 0.15 57.00
CHAL-S525A 525*326*85 8700ml 50 0.15 108.70
CHAL-S205A（11550） 205*205*47 1350ml 500 0.07 14.00
CHAL-S227-2(dual compartment) 227*177*35 750ml 1000 0.07 12.00
CHAL-S227-3(three compartment) 227*179*39 750ml 1000 0.06 12.50
CHAL-S227-3(three compartment-thicker) 227*179*39 750ml 1000 0.07 14.50
CHAL-S228-4(four compartment) 228*180*35 750ml 500 0.06 13.20
Round Shape
CHAL-151-GB（R63A 2.5） φ 63*30 45ml 5000 0.05 1.24
CHAL-R78A/14081（3.0） φ 78*37 110ml 3000 0.05 2.2
R91A（3.5） φ 91*25 100ml 2000 0.05 1.85
CHAL-R90A(3.4） φ 91*38 2000
CHAL-R94A(3.5） φ 94*37 170ml 2000 0.05 2.6
CHAL-R1230A(4.5） φ 110*38 220ml 2000 0.04 1.80
CHAL-R120A（soup bowl） φ 120*45 300ml 2000 0.06 5.0
CHAL-R1260A φ 120*60 380ml 1000 0.06 6.8
CHAL-R1450A(5-round plate）/R125A φ 125*37 260ml 1000 0.05 2.80
CHAL-R1425A(6-round plate）/R147A φ 147*37 360ml 1000 0.07 3.50
CHAL-R1387A(6.5-round plate） φ 165*48 600ml 1000 0.07 8.50
CHAL-R165A(6.5-round plate-s） φ 165*29 380ml 1000 0.06 5.50
CHAL-R180A（soup rice container） φ 184*66 800ml 1000 0.06 10.00
CHAL-R214A（8.5-round plate） φ 214*26 650ml 1000 0.055 7.90
CHAL-R254A(10-round plate）/12261 φ 254*38 1350ml 500 0.07 15.00
CHAL-YD148A（6-pizza plate） φ 147*19 200ml 1000 0.05 3.10
CHAL-YD180A（7-pizza plate） φ 178*20 310ml 1000 0.07 5.35
CHAL-R1380A（8-pizza plate） φ 200*20 440ml 1000 0.07 7/8.6
CH
AL
CHAL-R1390A（9-pizza plate） φ 225*25 700ml 1000 0.07 8.50
CHAL-R185B（3700，7.5-high） φ 185*49 720ml 1000 0.06 7.20
CHAL-R215B（1368，8.5-high） φ 215*43 950ml 500 0.06 10.00
CHAL-R230B（1369，9-high） φ 230*42 1060ml 500 0.07 13.00
CHAL-R12261A（ 10-s） φ 254*38 1350ml 500 0.085 14.50
CHAL-R12260A（10-d） φ 254*72 2400ml 500 22.40
Airline Foil Food Container
S158A 158*104*30 360ml 1000 0.095 6.80
S159A 159*109*33 390ml 1000 0.082 7.00
S158A-92(transaparent) 158*92*32 320ml 1000 0.082 5.70
S170A(white-transparent) 170*102*35 360ml 1000 0.083 6.80
S120A(white-transparent) 120*106*31 230ml 1000 0.08 4.70
S185A-2 (dual compartment-white-transparent-smoo 185*118*25 350ml 1000 0.085 7.50
S160A heat-seal 160*110*36 430ml 500 0.1 9.40
S253A heat-seal 253*253*47 1800ml 200 0.14 40.00
S157A(wrinkled) 157*102*29 300ml 1000 0.07 6.00
S160A-1(wrinkled) 160*110*36 300ml 1000 0.07 4.50
CHAL-S168A(4380)(wrinkled) 168*109*46 520ml 1000 0.07 6.50
Colorful Pudding & Tart Cup
CHAL-C5218/R52 φ 52*18 25ml 2000 0.14 1.3
CHAL-C7025 φ 70*25 55ml 2000 0.088 2.4
CHAL-C520（heart shape） 88*78*28 100ml 2000 0.088 3
CHAL-C8435 φ 84*35 130ml 2000 0.088 3.2
CHAL-C8536 φ 85*36 120ml 2000 0.088 3.2
CHAL-C9025 90*90*25 110/130 2000 0.088 3.3
CHAL-C9725（octagonalshape）/Y12(diamond
shape) 97*84*25 110ml 2000 0.1 3.4
CHAL-C9455 φ 94*55 230ml 2000 0.11 6
CHAL-YC166/C166（long） 165*65*25 220ml 1000 0.1 5
Y1-small tart cup φ 58*15 20ml 10000 0.024 0.3
Y1-big tart cup φ 60*16 20ml 10000 0.4 0.6
207-small tart cup φ 72*19.5 55ml 5000 0.026 0.54
207-big tart cup φ 73*19.5 60ml 5000 0.03 0.64
208-tart cup φ 81*17 60ml 5000 0.04 0.7
Y2-tart cup φ 80*17 50ml 5000 0.04 0.6
B101 φ 45*15 20ml 10000 0.05 0.5
B104 φ 68*19 50ml 10000 0.05 1.1CH
AL